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	ПУНКТЫ МОЙКИ КОЛЕС ДЛЯ АВТОТРАНСПОРТА ВЫЕЗЖАЮЩЕГО СО СТРОЙПЛОЩАДОК В ПЛАСТИКОВОМ КОРПУСЕ
Имеют замкнутую систему очистки воды от взвешенных частиц и нефтепродуктов. Рекомендованы и сертифицированы для использования на строительных площадках, не имеющих подключения к инженерным сетям и коммуникациям. Для использования в зимний сезон, по желанию заказчика, установки могут быть доукомплектованы системой подогрева. Также возможна дополнительная комплектация накопительной емкостью, генератором, эстакадой грузоподъемность до 40т. 


  Указанные цены действительны при отгрузке со склада в г.Мытищи Моск.обл. без учета стоимости доставки. 
	Технические характеристики
	Каскад-П Мини-Оптима
	Каскад-П Мини / Мини ВД

	Каскад-П Стандарт / Стандарт ВД
	Каскад-П Люкс
	Каскад-П Премиум
	Каскад-П Профи компакт
	Каскад-П Профи

	Стоимость, руб.
	70 000
	93 000 /
98 000
	128 000 /

135 000
	138 000
	153 000
	153 000
	173 000

	Напряжение, В
	220
	220
	220
	380
	220
	220
	220/380

	Установленная мощность, кВт
	1,1
	1,1 / 3
	1,5 / 3
	2,2
	2,5
	2,5
	7,5

	Максимальное давление насоса, атм.
	до 6
	до 9 / до 100
	до 12 / до 100
	до 20
	10/170
	150
	200

	Габариты, мм. (длина*ширина*высота)
	1250
1200
1150
	1250
1200
1150
	1650
1200
1150
	1650
1200
1150
	1650
1200
1150
	1650
1200
1150
	1650
1200
1150

	Масса ( ±5%), кг
	160
	160
	220 / 500
	220
	220
	500
	220

	Объем воды в емкости, м3
	1
	1
	1.5
	1.5
	1.5
	5
	1.5

	Кол-во моечных пистолетов, шт
	1
	1
	2
	2
	2
	2
	2

	Пропускная способность, машин в час
	3
	6 / 8
	10 / 12
	15
	до 20
	до 25
	30


